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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2017

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

78.000,00

78.000,00

0,00

0,00

0,00

78.000,00

78.000,00

Totale Programma 2 Segreteria generale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 218.911,86

213.710,00 78.000,00

78.000,00

0,00

0,00

291.710,00

296.911,86

7.201,86 7.201,86

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

42.000,00

42.000,00

0,00

0,00

0,00

42.000,00

42.000,00

Totale Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 394.446,74

386.894,15 42.000,00

42.000,00

0,00

0,00

428.894,15

436.446,74

10.052,59 10.052,59

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.516.001,24

1.443.277,63 120.000,00

120.000,00

0,00

0,00

1.563.277,63

1.636.001,24

92.223,61 92.223,61

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

54.658,38

532.284,02

586.942,40

520.000,00

520.000,00

0,00

0,00

54.658,38

1.052.284,02

1.106.942,40
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2017

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 684.438,00

628.284,02 520.000,00

520.000,00

0,00

0,00

1.148.284,02

1.204.438,00

56.153,98 56.153,98

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 684.438,00

628.284,02 520.000,00

520.000,00

0,00

0,00

1.148.284,02

1.204.438,00

56.153,98 56.153,98

532.326,35

8.760.440,04

9.221.520,78

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,00640.000,00

640.000,00 0,00

532.326,35

8.120.440,04

8.581.520,78

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
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